Alia lra
libera
teripe

Alia lra
salua me

Alia lra
non habet

Alia lra
teripe

AD

ego hō: quis me liberabit de corpe mortis huius? **G**ra dei p̄ Jesū christū dñm nostrū. Intus est hostis lex illa in mēbus: sūt r̄ foris hostes: quo clamas ad illū cui clamātū est: Ab occultis meis munda me dñe: r̄ ab alienis parce suo tuo. Ergo saluūz me fac cū p̄: ab egritudine tua dñi interiore: id est iniquitate tua ab ea q̄ captiuus es: ab ea q̄ ad p̄mū hoīez p̄tines: vt inter p̄mos captiuos clames. Saluus aut fact⁹ ab iniquitate tua: vide iam r̄ de iniquitatibus alienis: inf̄ q̄s tibi necesse est viuere quousq̄ vita ista finiat. Et quousq̄: Ecce finit tibi: nūquid finit ecclesie: nisi in fine seculi. Iste autem vnus hō vnitas christi clamat has voces. Necesse est q̄ vt multi exētes de hoc corpore fideles iam sint in illa rege quaz p̄stat deus spiritibus fidelium. Sed hic adhuc sunt mēbra christi in his q̄ in hac vita degunt: in his qui postea nascent. Ergo vsq̄ in finem seculi erit h̄ iste hō q̄ clamat a peccatis suis liberari: r̄ a lege mēbrozū repugnante legi mentis. Deinde inter peccata alioz: inter quos necesse est vt viuat vsq̄ i finē. Sed duo h̄nt genera peccatores isti. Alij sunt q̄ legem acceperūt: alij sunt q̄ nō acceperūt. Omēs pagani legē nō acceperunt: omēs iudei r̄ christiani lege acceperunt. Ergo generale nomē est pctōr: aut legis transgressor si accepit legē: aut tantum inō iniquus sine lege si nō accepit legem. **D**e vtroq̄ genere loquit apls r̄ dñs. Qui sine lege peccauerūt: sine lege p̄būt: r̄ qui in lege peccauerūt: p̄ legem iudicabūtur. Tu aut qui inter vtrūq̄ genus gemis: dic deo qd̄ audis in psalmo. **D**eus meus erue me de manu peccatoris. **C**ui⁹ peccatoris: **D**e manu cōtra legē p̄tereuntis r̄ iniq̄. Est qd̄em r̄ iniquus legē p̄teriens: non enī nō iniquus q̄ legem p̄terit: s̄ omīs legē p̄teriens iniquus ē: nō omīs iniquus legē p̄terit. **U**bi enī nō est lex aut apls: nec p̄uicatio. Qui q̄ legē nō acceperūt: iniq̄ dici p̄nt: p̄uicatores non p̄nt: iudicātur vtriq̄ s̄m merita sua. Sed ego q̄ de captiuitate volo liberari p̄ grām tuaz: clamo ad te: libera me de manu peccatoris. **Q**uid ē de manu eius: **D**e p̄tate eius: ne cuz seuit adducat ad p̄sensionē: ne cū insidiat p̄sua deat iniquitatem. **D**e manu legē p̄tereuntis r̄ iniq̄: **R**ñde illi. **Q**uid te queris libari de manu legē p̄tereuntis r̄ iniq̄: **N**oli p̄sentire: s̄ si seuit: paties esto: tolera. **S**z q̄s te tolerat: si deserat ille q̄ ē locus munitus: **Q**ua

Alia lra
ter
ta gemitus